АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.09.2022    №106 -р

с. Палецкое

        О   принятии имущества в муниципальную собственность

        Руководствуясь ст.124, 209, 215 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета»
1. Принять в муниципальную собственность в муниципальную казну объект  недвижимости:
  Парк отдыха, адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, год завершения строительства 2012. Балансовая стоимость 1,00 руб.
2. Инженеру администрации Палецкого сельсовета Калач Е.А. внести необходимые сведения в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Бухгалтерии администрации внести изменения в данные бухгалтерского учета.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14